[image: image1.png]

Республика Карелия
Администрация Пудожского муниципального района
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.12.2024 № 545 р-П
г. Пудож

О внесении изменений в Распоряжение администрации Пудожского муниципального района №09 р-П от 10.01.2024 «О создании рабочей группы по обеспечению проведения общероссийского онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пудожского городского поселения»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями

1. Внести изменения в приложение 1 распоряжения администрации Пудожского муниципального района № 09 р-П от 10.01.2024 «О создании рабочей группы по обеспечению проведения общероссийского онлайн голосования граждан по выбору общественных территорий в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пудожского городского поселения» изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
2. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Пудожского муниципального района

А.В. Зубов
Приложение 1

 к Распоряжению администрации Пудожского

 муниципального района

 от 05.12.2024 № 545 р-П
Состав рабочей группы по обеспечению проведения общероссийского онлайн-голосования граждан по выбору общественных территорий в рамках реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды» на территории Пудожского городского поселения

Зубов Алексей Владимирович – Глава Пудожского муниципального района;
Гашков Илья Владимирович – глава Пудожского городского поселения;

Вартиайнен Екатерина Николаевна – заместитель главы администрации Пудожского муниципального района – руководитель управления по экономике и финансам;
Одинцова Елена Сергеевна – главный специалист управления по экономике и финансам администрации Пудожского муниципального района;

Лисина Наталия Александровна – директор МКОУ СОШ № 3 г. Пудожа, депутат Законодательного Собрания Республики Карелия (по согласованию);

Пименов Михаил Сергеевич – депутат совета Пудожского городского поселения (по согласованию);

Машакин Олег Вячеславович - депутат совета Пудожского городского поселения (по согласованию);

Борейко Кристина Андреевна - депутат совета Пудожского городского поселения (по согласованию);

Онискевич Елена Борисовна –  член политсовета Пудожского местного отделения ВВП «Единая Россия» (по согласованию);

Ефремова Наталия Андреевна – главный редактор газеты «Пудожский вестник» (по согласованию).